



HP2-Z34^{Q&As}

Building HP FlexFabric Data Centers

Pass HP HP2-Z34 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/hp2-z34.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

An HP Comware Switch 1 supports FCoE for connected servers with Converged Network Adapters (CNAs). On interface Ten 1/0/1 Switch 1 sends FCoE traffic in VSAN 2 to an upstream switch. Switch 2 which also supports FCoE What is the correct configuration for interface Ten 1/0/1?

- A. FC trunk port, which permits VSAN 2
- B. bound to a VFC interface, which is a trunk port and permits VSAN 2
- C. bound to a VFC interface, which is an access port in VSAN 2
- D. FC access port in VSAN 2

Correct Answer: C

QUESTION 2

To support FCoE traffic, a switch port needs to use Application TLVs to communicate application priority information to a Converged Network Adapter (CNA). The setup process includes the configuration of an Access Control List (ACL). What is a valid ACL?

- A. Advanced ACL that selects traffic by UDP source port
- B. Advanced ACL that selects traffic by TCP source port
- C. Standard ACL that selects traffic by source IP address
- D. Ethernet ACL that selects traffic by Ether type

Correct Answer: B

QUESTION 3

An administrator creates two VPN instances on an HP Comware switch, in addition to the public instance. The switch implements routing protocols and MPLS. Which statement is correct about the routing tables and Label Forwarding Information Bases (LFIBs) maintained by the switch?

- A. The switch uses a single routing table and maintains a separate LFIB for each VPN instance
- B. The switch maintains a separate routing table and LFIB for each VPN instance, but the public tables automatically include entries from the other instances.
- C. The switch maintains a separate routing table and LFIB for each VPN instance.
- D. The switch maintains a separate routing table for each VPN instance and uses a single LFIB

Correct Answer: D

**QUESTION 4**

Refer to the exhibit PE-1 receives an IP packet that is destined to 10.1.10.10 and does not have an MPLS header. What does PE-1 do?

```
<PE-1> display mpls ldp lsp
Status Flags: * - stale, L - liberal
Statistics:
      FECs: 4          Ingress LSPs: 1          Transit LSPs: 1          Egress LSPs: 3
FEC          In/Out  Label  Nexthop  OutInterface
10.255.1.1/32 -/3    1151/3  10.1.1.1  vlan17
10.255.2.2/32 3/-    -/1151(L) 10.1.1.1  vlan17
10.1.10.0/24  -/1150  10.1.1.1  vlan17
10.1.20.0/24  1152/-
```

- A. drops the packet
- B. adds an MPLS header without a label and forwards the packet to 10.1.1.1 on VLAN 17
- C. adds an MPLS header with label 1150 and forwards the packet to 10.1.1.1 on VLAN 17
- D. forwards the packet to 10.1.1.1 on VLAN 17 without an MPLS header

Correct Answer: A

QUESTION 5

When is it recommended to block VRRP hellos between routers in the same VRRP instance?

- A. when the VRRP master and VRRP backup router are part of the same IRF virtual device
- B. when providing two VRRP master routers to be deployed in different data centers
- C. when the VRRP master and VRRP backup router are part of a TRILL domain
- D. when the VRRP master and VRRP backup router are top of the rack (ToR) switches

Correct Answer: A

[HP2-Z34 VCE Dumps](#)

[HP2-Z34 Practice Test](#)

[HP2-Z34 Braindumps](#)